Timasio Dardanensis in locum Clearchi sufficitur III. 1. 47., VI. 1. 32., exsul Troadis V. 6. 23., cum Clearcho et Der cylida antea militaverat in Asia

24., cum Xenophonte est natu minimus ducum III. 2. 37., impedit ne Xenophon urbem condat in Ponto V. 6. 19., 21., postea ipse tale consilium agitat V. 6. 36., praeest equitibus Xenophontis VI. 3. 12., 5. 28., VII. 3. 46., habet multa pocula et tapetes Persicos II. 3. 18., negat se sine Xenophonte esse militaturum VII. 5. 10.

Timesitheus Trapezuntius V. 4. 2., 4.

Tiribazus satrapa Armeniae occidentalis IV. 4. 4. Phasianorum et Hesperitarum [VII. 8. 25.], regi carus IV. 4. 4., inducas facit cum Graecis ibid., vult adoriri Graecos IV. 4. 18., eius tentorium capitul IV. 4. 21.

Tissaphernes cum Cyro ascendet ad Darium I. 1. 2., calumniatur Cyrus apud fratrem 3. Milesiorum alios occidit, alios expellit 7., aperit regi

consilium Cyri I. 2. 4., II. 3. 19., unus ex quatuor Artaxerxis ducibus I. 7. 12., ab eo deficiunt omnes civitates ad Cyrum I. 16., 9. 9., homo impius et subdolus II. 5. 39., iactat suam

erga Graecos benevolentiam II. 3. 18., facit foedus cum Graecis II. 3. 26., amoliri a se studet suspicionem insidiarum II. 5. 16., dolo capit duces Graecorum II. 5. 32., adoritur Graecos III. 4. 13., decernunt Lacedaemonii bellum contra eum VII. 6. 1., 7. 8. 24. VII. 1. 28.

Tolmides Eleus, praeco optimus II. 2. 20., III. 1. 46., V. 2. 18.

Tralles I. 4. 8.

Tranipsae gens Thraciae VII. 2. 32.

Trapezus urbs Graeca ad Pontum Euxinum, Sinopensium colonia, in Colchorum regione IV. 8. 22., pendebat tributum Sinopensibus V. 5. 10.

Troas V. 6. 23., 24., VII. 8. 7.

Tyriaeum urbs Phrygia I. 2.

Ulixes dormiens reddit in patr iam V. 1. 2.

Xanthicles Achaeus sufficitur loco Socratis Achaei III. 1. 47., repetundarum damnatur V. 8. 1. VII. 2. 1.

Xenias Parrhasius Arcas ascenderat antea cum Cyro ad patrem I. 1. 2., nunc cum quatuor millibus gravis armaturae venit Sardes ad Cyrus I. 2. 3., celebrat Lycaeum 10., desertus a militibus clam aufugit domum I. 4. 7.

Xenophon Atheniensis invitatus a Proxeno hospite ut Cyrus sequeretur, impellitur a Socrate ut Apollinem de hoc itinere consulat III. 1. 4., venit per Ephesum (VI. 1. 23.) ad Cyrus Sardes 8., colloquitur cum Cyro in pugna I. 8. 15., respondeat Ariaceo II. 5. 41., valde

sollicitus vedit somnium III. 1.
 11., surgit et convocat lochagos
 Proxeni 15. a quibus dux crea-
 tur loco Proxeni 26., 47., abigit
 Apollonidem 30., ostendit du-
 cibus quid fieri debeat III. 1. 35.,
 hortatur milites III. 2. 7., ra-
 tionem itineris proponit 34.,
 praest agmini extremo 37.,
 persequitur hostes frustra III.
 3. 8., igitur instituit funditores
 et equites 20., celeritate occu-
 pat montem III. 4. 44., lenis
 erga militem iniquum 47., fallit
 hostes strategemate IV. 2. 2.,
 magna cum arte ducit copias
 per montes Carduchorum IV.
 2. 9. seq.: deseritur ab armi-
 gero 21., iterum valde sollici-
 tus somnio spem bonam acci-
 pit IV. 3. 8., strategema eius
 IV. 3. 20., transigit noctem sine
 igne et cibo sub dio IV. 5. 21.,
 humaniter tractat vici prae-
 fectum Armenium 28., de quo
 dimisso fit rixa inter Xeno-
 phontem et Chirisopum IV.
 6. 3. eius consilium de hosti-
 bus aggrediendis 10., idem de
 oppugnando castello Taocho-
 rum IV. 7. 4., mutat prudenter
 aciem IV. 8. 10., suadet quo-
 modo tempus recte transigat
 exercitus quamdiu sit Trape-
 zunte V. 1. 5., oppugnat Dri-
 larum castellum V. 2. 8., cum
 Agesilao ex Asia redit V. 3. 6.,
 exsul habitat Scillunte 7., ex-
 praeda ibi extirrit fanum Dia-
 nae 9., conatur urbem condere
 in Ponto V. 6. 15., defendit se
 ab criminazione ducum V. 7.
 5., lustrat exercitum 35., de-
 fendit se a criminis insolentiae
 et petulantiae V. 8. 2., impe-
 riū exercitus oblatum repu-
 diat VI. 1. 19., consultit Her-
 culem, prositne ei apud exer-
 citum manere VI. 2. 15., auxilio
 proficisciur Arcadibus obsessis
 VI. 3. 19., adhortatur milites
 ad hostes aggrediendos VI. 5.
 14., sedat tumultum militum
 VI. 6. 8., hortatur milites ut
 Cleandro gratificantur 12., iram
 militum in Byzantios sedat VII.
 1. 22., valedicit exercitui et
 cum Cleandro discedit 40., sed
 iussu Anaxibii redit ad exer-
 citum VII. 2. 8., ei insidiatur
 Aristarchus 14. 16., proficisci-
 tur ad Seuthen 17., refert ad mi-
 lites, velintne stipendia mereri
 apud Seuthen VII. 3. 3., in con-
 vivio Seuthae donat se et suos
 30., defendit suam innocentiam
 et docet se non esse in culpa
 quod Seuthes stipendum pro-
 missum non solvat VII. 6. 11.,
 fortiter respondet Medosadae
 VII. 7. 4., persuadet tandem
 Seuthae ut stipendum solvat
 21., vendit equum, ut viaticum
 habeat VII. 8. 2., capit Asida-
 tem cum multis opibus, hinc
 locupletatus discedit 23., non-
 dum Atheniensium suffragiis
 in exilium missus VII. 7. 57.